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
европейской лайки, возраст: 1 
мес., родители с родословной. 
Тел.: 8 999 776 97 70.

Отдам в добрые руки щен-
ков: мальчика и девочка. Тел.: 
8 904 033 91 21.

Отдам козлят. Тел.: 8 910 176 
25 13.

Продается козлик 1 месяц. 
Тел.: 8 905 055 90 19.

Продаются домашние поро-
сята. Возр.: 2 мес. Недорого. 
Тел.: 8 920 941 34 57.

Продам дешево ульи. Тел.: 8 
9 04 252 35 95.

Куплю кур молодок. Тел.: 
8-900-592-13-59.

Тел.: 8 910 175 77 78.
Продам женский и под-

ростковый велосипед. Тел.: 
8 904 595 97 24.

Продаётся ковёр нат., разм.: 
2*3. Тел.: 8 920 620 63 27.

Продаю бандаж грыжевой за 
200 руб. Новый. Тел.: 8 905 648 
82 88.

Продам взрослые пелёнки, 
недорого. Тел.: 8 920 922 82 15. 

Продаю кирпичный, строи-
тельный бой, Ж\Б плиты б/у, 
самовывоз. В Вязниках. Тел.: 
8 980 754 27 07.

Продам самовар. Тел.: 
8 904 258 76 12.

Продаю газ плиту «Гефест» 
б/у, в отличном состоянии, 11 
000 руб. Водонагреватель: 80 
литр б/у, 5 000 руб. Кухонный 
гарнитур б/у, 4 000 руб., швей-
ная машинка б/у, 1 500 руб., 
электроплита «Мечта» б/у, 
2 000 руб. Тел.: 8 920 907 08 96.

Продается новая в упаков-
ке красная тротуарная плит-
ка 30*30 см., 32 шт., 50 руб.\
шт. Бордюр красный 49*20 
см., 4шт., 100 руб.\шт. Тел.: 
8 930 741 03 58.

Продаются двойные дере-
вянные рамы на два окна. Недо-
рого. Тел.: 8 920 900 85 98.

Продам вод. насос, мо-
лоч. флягу, эл. самовар. Тел.: 
8 961 259 71 41.

Приму бой отходы кирпича, 
шлак. Тел.: 8 919 014 21 73.

Продаю газ. плиту «Гефест» 
мало б/у, 6 000 руб. Тел.: 
8 915 778 45 79.

Продаю пианино «Березка» 
2 000 руб. Тел.: 8 915 778 45 
79.

Нашли двух котят 

в пакете (девочки) 

Котята ждут 

добрых хозяев. 
Мы их вылечили. 

Тел.: 8 915 79 59 146. 

ВЫПОЛНЮ ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ: 

кафель, ГВЛ, кровля, 
квартиры и ванны под ключ. 

ТЕЛ.: 8 910 188 37 54
реклама

ПОКУПАЕМ ДОРОГО ПРЕДМЕТЫ СТАРИНЫ: 

Иконы деревянные от 20�000 руб., 
металлические иконки, кресты, складни. Самовары, ста-
туэтки, старинные: часы, награды, значки, украшения, 
старинные платки и одежду, монеты, книги, картины, 

мебель, посуду, патефоны и многое другое. 

ТЕЛ.: 8�920�904 22 22. EMAIL: 45_678@MAIL.RU. 
реклама

УНИВЕРМАГ «ВЕРТИКАЛЬ»
 (Г. ВЯЗНИКИ, СОБОРНАЯ ПЛОЩАДЬ, 26) 

ПРЕДОСТАВЛЯЕТ В АРЕНДУ 
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ (НА 1, 2 ЭТ.):

 59,14 кв.м., 26,8 кв.м., 15,19 кв.м., 14,03 кв.м.
А ТАКЖЕ  ПОМЕЩЕНИЕ ПОД ОФИС НА 3 ЭТ.

ТЕЛЕФОН ДЛЯ СПРАВОК: 

8 920 911 47 55.
реклама

ПРОДАМ ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 880 КВ.М. 

с домом 100 кв.м. в центре города на 
ул.Советской, рядом со Сбербанком.

Отличное место для 
индивидуального предпринимателя 

с небольшим производством.
ТЕЛ. 8-915-768-62-19.

 Реклама

ПОДАМ ИЛИ СДАМ ТОРГОВОЕ 
ПОМЕЩЕНИЕ В М-НЕ СЕВЕР, 

ПЛ.: 63 КВ. М. ТЕЛ.: 8 920 626 16 56. 
 РЕКЛАМА



23 (288)

   : 
601440, . , . , 30.

.: 8-960-728-98-88.
E-mail: raionka@vyazniki.ru

: OOO “ ”.
 : . . .

   : 

. . .

          , 
         

  33-00089  20.08.2010 .        -
,      .     
  . 

          -
  . ,       -   

 - .        -
. 16+     16 .

   .  
.      -

    . 
   «   -

», 600036, . , . , 3. 
.: (4922) 38-50-04.    : 

  - 18.00;  - 18.00. 
  18600023 : 10000 .  

- Что-то случилось, 
произошло? Вы стали 
свидетелем интересного 
события?

- У Вас есть проблема, 
решение которой всем 
безразлично?

Отправляйте СМС-
сообщения на номер:

8-960-728-98-88
с пометкой «пейджер». 

СМС-пейджер
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.: 8 904 958 25 88.   

БАНИ ПОД КЛЮЧ. 
Щитовые, каркасные, из бруса. 

Разной комплектации. 
Доставка, установка. 

ТЕЛ.: 8 919 020 68 49.  реклама

   

 , . 
.: 8 929 568 36 86, 8 904 594 36 57.
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.: 8 902 889 80 64.

ЗАБОРЫ 
ИЗ ПРОФИЛЯ. 

Большой опыт работы. 
Замер, 

доставка материала 

БЕСПЛАТНО*. 
*Подробности по 

Тел.: 8 910 090 84 04. 
pejk`l`

. 
 , . 

 . 
. 

.: 8 915 778 45 79.    

ПАМЯТНИКИ ИЗ ГРАНИТА, МРАМОРА. 
Гарантирую хорошую цену. Потому что 

не нанимаю художников со стороны. Сам делаю. 
ГРАНИТНАЯ МАСТЕРСКАЯ ПО АДРЕСУ:
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